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Helsingborg IWC 
   Distrikt 239                    

        
Referat från Månadsmöte Helsingborg Inner Wheel Club 181015. 
 
President Christina Lernström hälsade alla välkomna och tände vänskapens ljus. 
Vi inledde kvällens möte med att välkomna tre nya medlemmar i vår Inner Wheel Club 
Amelie Wachtmeister, Eva Öhrn och Maj-Britt Eriksson. 
 
Omröstning angående hjälpprojekt. 
Resultatet av omröstningen angående det tre åriga internationella projektet under Caring 
for Woman and Girls utföll så att Fistula Sjukhuset fick 20 röster och Garissa 6 röster. 
Mötet röstade även ja till att fortsätta stödja de nationella projekten Sökhundarna och 
Stipendier till Silvia systrar. 
 
President Christina Lernström rapporterade från Distrikts Års Mötet på Örenäs Slott 
101006. Årsavgift oförändrad 310 kronor. Protokoll finns att läsa på Inner Wheels 
hemsida. 
Diskussion angående inbjudan till Världspresidenten att besöka Sverige. 
Besök av distrikt 239s vän klubbar från England planerat till 190919 -190922. 
 
Inbjudan till Inner Wheel utbilningsdagar kommit. Uppföljningskurs 181018 och grundkurs 
181112. Inbjudan utskickad. 
 
Marianne Billing och Christina Lernström vill tacka alla för uppvaktning i samband med 
deras respektive födelsedagar. 
 
ISO Gun Jonsson Informerade om inkomna inbjudningar. Konferans på den grekiska ön 
Syros i april 2019 med tema The Children lead Europa into the 22nd Century. 
Meeting Bridging the Baltic Sea i Vilnius 190524 -190526. 
Program och mer information finns på Inner Wheels hemsida. 
 
Efter middagen fick vi lyssna till ett föredrag av Solveig Svensson ”Mitt Inner Wheel 
pärlband och glimtar från mitt liv som Internationell Inner Wheel President”. 
 
Solveig är medlem i Inner Wheel sedan 1971. Tycker själv att hon föddes in i Inner Wheel 
då hennes mamma var medlem och pappa var Rotary medlem. Det var även självklart att 
engagera sig på klubb, distrikt, riksnivå och internationell när hon tillfrågades.  
När Solveig tillfrågades om hon ville leda arbetet, som co ordinator inför Inner Wheel 
Convention 2000 tackade hon såklart ja. Ett arbete som kräver god organisations och 
sammarbets förmåga. 
Convention i Stockholm är fortfarande något som många minns och talar om. 
Solveig har som National representant suttit med i Internationella Inner Wheels styrelse 
och stadgekomitte. Board Director i tre år. 
Solveig Svensson blev 2002 vald till Världspresident för Internationella Inner Wheel. 
Hennes motto för president året var ”Care for the Future”. 
Förutom att styra organisationen, ekonomin ingår även att efter inbjudan besöka Inner 
Wheel i olika länder. Inbjudningarna var många så det gällde att prioritera. 
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Solveig gav oss en lite inblick i de besök hon gjort och de projekt då som pågick. 
Australien: Var ett av de första länderna Solveig besökte. Inner Wheel Australien hade ett 
intressant projekt som sponsrade stamcellsforskning sedan 5 år. Detta har varit till stor 
nytta för barn med blodsjukdomar. 
Sri Lanka: Efter en svår översvämning fick en ort utanför Colombo hjälp från Rotary med 
trä hus och Inner Wheel hjälpte till med ett projekt att bygga ett kommuncentra med kök, 
bibliotek, lekplats och radio och TV. 
Syd Afrika: Utan för Cape Town finns Mama Emilias barnhem. Där 60 föräldralösa barn fått 
ett hem. Trettio av barnen gick i skola. Inner Wheel bidrog med frukt och kläder. 
Det fanns även ett nationellt projekt som gav ekonomisk hjälp till mor och farföräldrar 
som tar hand om barn vars föräldrar avlidit i AIDS. 
Bangladesh: Projekt för kvinnor som skadats genom syra attacker. Frät skador över kropp 
och i ansikte. Orsaken kan vara äktenskapliga problem, försmådda friare eller pengar. På 
sjukhuset kan kvinnorna få hjälp och vård. Det fanns övergångsboende för de kvinnor som 
inte kunde gå tillbaka hem. 
Solveig avslutade sitt föredrag med att läsa ett utdrag av ett brev hon fått av sin farmor. 
Hur man gör för att få ett lyckligt och framgångsrikt liv. Spara ett pärlband av bland annat 
glädje, leenden, delaktighet, lycka, empati, ge beröm och att alltid göra sitt bästa. 
 
Kvällens insamling till sökhundarna gav 590 kronor. 
Fem gäster. 
Christina Lernström tackade alla för en trevlig kväll, Solveig Svensson för ett trevligt 
föredrag och släckte vänskapens ljus.     

 


